Si ejus beatissimae genitricis Mariae, atque dictis locis Cluniaco & Moissiaco & eo-

ad restaurationem illius in monasticum or- rum habitatoribus, abbatibus & monachis
dinem, Bernardus Bisuldunensium comes, istis, & cunctis eorum successoribus, ut

sub cujus potestate locus ipse redigitur, habeant absque ulla contradictione in pro-

& ego Raymundus-Petri & Berengarius- prio alode & possideant in perpetuum.

Pétri cum uxoribus & cunctis fîliis nostris, Ante omnia autem ex parte Dei onini-

cum consilio & voluntate Gifredi Narbo- potentis obtestor & prohibeo ego Ray-
nensis archiepiscopi , nos omnes simul le- mundus-Petri supradictus, ut nuUus Homo
galiter danius & solemnem donationem fa- laicus vel faemina ullam potestatem aut

cimus Domino Deo, & sanctissimis ejus ullam bajuliani vel aliquam malam con-

apostolis Petro & Paulo, atque coenobiis suetudinem in supradictis honoribus ha-

Cluniacensi & Moysiacensi, simulque ab- beat vel retineat, sed libère & absolute

batibus & monachis ibidem scrvientibus totum ab integro permaneat & existât in

tam futuris quam praesentibus, praedictam Dei servitio & servorum Dei qui ibi habi-

ecclesiam cum omnibus ad ipsam pertinen- taverint in aeternum, &c. Facta autem

tibus, & quod vulgo dicitur cum suo cincto, hujus cessionis descriptio dominicae In-

& illos honores quos clerici tenuerunt, id carnationis anno M LXXIII, Gregorio

est Stephanus Alarig & filii ejus, & Ray- papa VII Romae pontificatus archae su-

mundus Oddo, & Bernardus Adalbert, & blimato, Francorum régnante Philippe

Lanfrez, & Poncius Oliba; & de honore rege. Nomina vero illorum, qui haec aiffir-

praedictorum clericorum agrarium tantum marunt & corroborarunt ita esse tenenda,

in vita mea retineo, & post discessum ista sunt : ego Bernardus Dei gratia comes

meum ecclesiae ipsi & habitatoribus ejus adfirmo & propria manu consigno ita f;

absque ulla contradictione relinquoj in- ego Raymundus-Petri confirme atque dono,

super vero ipsum dominicum ortum qui propriis manibus consigno ita f j ego Be-

est infra rivos, & ipsam condaminam quam rengarius-Petri Petrae-Pertusensis dono &
Petrus-Stephanus laborat, & aliam quam laudo sub signo ita !• Aliorum vero multo-

Raymundus-Odo laborat, ipsam etiam de rum bonorum hominum nomina qui haec

Melnag, & aliam quae est juxta fluvium subsignaverunt subter sunt subsignata.

Nigra, & ipsum molendinum quem vocant Sign. Berengarii -Raymundi. Sign. Ber-

Agolorig quem Petrus-Adalberti tenet, & nardi-Willelmi de Soladgue. S. Wuillelmi-